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Kommunstyrelsen

Lokalförsörjningsplan 2020-2025 – delrapport 
och Riktlinje för lokalförsörjning
Kommunstyrelsen ansvarar för att en lokalförsörjningsplan tas fram som underlag 
till budget- och investeringsbeslut. Föreligger delrapport gällande uppdraget, samt 
förslag till Riktlinje för arbetet framöver. 

Beredning
Kommunstyrelsen har under 2019 tagit över ansvaret för strategiska fastighets- och 
lokalförsörjningsfrågor. Ett omfattande arbete för att etablera en ny process och 
effektiv organisation har startat under 2019 och fortsätter 2020. Parallellt har 
uppdraget att ta fram en aktuell och genomarbetad lokalförsörjningsplan påbörjats 
hösten 2019 och slutförs våren 2020. På grund av personalförändringar och 
begränsade personalresurser som lett till en upphandling av extern stödkompetens 
för framtagande, har arbetet fördröjts. Ursprunglig plan var att arbeta fram en 
lokalförsörjningsplan för beslut i mars 2020. Här redogörs för hur arbetet fortlöper 
och förslag till Riktlinje för lokalförsörjning som arbetet ska genomföras utifrån. 

Enligt den tidplan som redovisats av externt stöd kommer en lokalförsörjningsplan 
att vara färdigställd i slutet av mars 2020, vilket innebär att beslut kan tas i maj 
2020 utifrån kommunfullmäktiges ärendeberedningsprocess.

I bifogad Riktlinje redogörs för arbetssättet och tydliggör hur samtliga 
förvaltningar är involverade i framtagandet av lokalförsörjningsplanen. Detta 
stärker det slutliga dokumentet som tas in i ärendeprocessen i slutet av mars och 
medföra att kommunledningsförvaltningen bedömer att den inte behöver remitteras 
till nämnderna. Dessutom informeras de förtroendevalda löpande om hur arbetet 
fortlöper genom rapportering till kommunstyrelsens arbetsutskott och till ansvariga 
nämndsordförande. 

Bifogad Riktlinje redogör också för den årsplanering lokalförsörjningsplanen följer 
ordinarie år när organisationen finns på plats. 

Bilaga – Riktlinje för lokalförsörjning

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen 
besluta att föreslå kommunfullmäktige besluta
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att godkänna delrapporten och lägga den till handlingarna, samt

att anta Riktlinje för lokalförsörjning. 

Skickas till
Samtliga kommunala bolag och förvaltningar
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